1.9 - Outras Receitas Correntes 50.000,00 

2 - RECEITAS DE CAPITAL 4.142.000,00 

11 - RECEITAS PROPRIAS DE FUNDOS ESPECIAIS 34.969.185,00 

U - RECEITAS RETIFICADORAS DO FUNDEB (4.784.000,00) 

RECEITAS TOTAL 68.630.000,00 

Art. 4° - As despesas, no mesmo valor da receita é fixada em RS 68.630.000,00 

(Sessenta e oito milhões, seiscentos e trinta mil reais), assim desdobrados: 

1- no Orgamento Fiscal, em R$ 56.000.000,00 (Cinquenta e seis milhdes reais); 

1 - no Orgamento da Seguridade Social, em RS 12.630.000,00 (Doze milhées, seiscentos e trinta mil 
reais); 

Art. 5° - A despesa sera realizada com observiincia da programagio constante dos